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Перша ліга А
2024/25 13-й тур, Матч №51

Субота, 19.10.2024, 14:30, "Поділля", Хмельницький. 10°C. Глядачі: 423

«Поділля» Хмельницький

0 : 1

«Минай» Минай

12 Непогодов Дмитро
17 Чушенко Владислав
19 Шкіндер Владислав
33 Веремієнко Олег
3 Сімінін Сергій (К)
18 Столярчук Андрій
13 Пасічник Кирило
77 Сніжко Олександр
22 Боженар Даниїл
6 Каранга Ян
20 Оробець Іван

Запасні
55 Задерейко Антон
9 Гемега Віталій
16 Вільховий Андрій
37 Гамолов Назар
8 Кулакевич Владислав
5 Лис Назар
15 Цибульник Олександр
11 Федоров Антон
7 Савченко Олексій
99 Петриченко Богдан
10 Костенко Кирило

Тренер
Костишин Віталій

1 Росул Максим
2 Дмитрук Тарас
21 Дворовенко Владислав
4 Чуєв Богдан
3 Прокопчук Кирило
25 Рожко Віталій
5 Пріхна Дмитро
8 Матюшенко Іван
77 Вишневський Олег (К)
29 Ременяк Артур
11 Рязанцев Євгеній

Запасні
99 Барченко Денис
34 Хондак Даниїл
33 Єременко Владислав
16 Шалфєєв Єгор
10 Тищук Павло
7 Гунічев Єгор
19 Максимець Максим
91 Рязанцев Ярослав
17 Воробчак Назарій
88 Нагієв Дмитро
9 Плохотнюк Михайло

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Катющев Максим
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Перша ліга А, 2024/25, 13-й тур, Матч №51
Субота, 19.10.2024, 14:30, "Поділля", Хмельницький. 10°C. Глядачі: 423

«Поділля» Хмельницький 0 : 1 «Минай» Минай
11' 5 Пріхна Дмитро

18' 29 Ременяк Артур

27' 21 Дворовенко Владислав

62' 77 Вишневський Олег
7 Гунічев Єгор

62' 11 Рязанцев Євгеній
17 Воробчак Назарій

6 Каранга Ян
16 Вільховий Андрій 74'

20 Оробець Іван
5 Лис Назар 74'

77' 8 Матюшенко Іван
10 Тищук Павло

17 Чушенко Владислав
9 Гемега Віталій 79'

13 Пасічник Кирило
15 Цибульник Олександр 85'

77 Сніжко Олександр
37 Гамолов Назар 85'

13 Пасічник Кирило 85'

15 Цибульник Олександр 87'

90' 25 Рожко Віталій
16 Шалфєєв Єгор

90' 29 Ременяк Артур
34 Хондак Даниїл

90+5' 1 Росул Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


